ТЫВА РЕСПУБЛИКА! 1ЫЦ ЧООН-ХЕМЧИК КОЖУУН
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУЦ ЧАГЫРГАЗЫ

АЙТЫЫШКЫН
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДЗУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» апреля 2020г. г. Чадан №$9

Об организации дежурства на трассе федерального значения Р-257
в целях предотвращения угрозы завоза и распространения на

территории Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва новой
коронавирусной инфекции (2019-nCOV).

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля
2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COV1D-19),
распоряжения Правительства Республики Тыва от 16 марта 2020г. №88-р «О
введении режима повышенной готовности па территории Республики Тыва и
мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)» и Указа Главы Республики Тыва от 16 марта 2020
года №53 «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение
завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-
nCOV, на территории Республики Тыва» администрация муниципального
района «Дзун-Хемчикский кожуун» РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Поставить временные суточные посты дорожно-патрульной службы
МО МВД России “Дзун-Хемчикский” совместно с работниками
администрации муниципального района “Дзун-Хемчикский кожуун”
Республики Тыва на федеральной автодороге Р-257.

1.1. Временный пост №1 на федеральной автодороге Р-257 Чадан-
Овюр на 1022 км;

1.2. Утвердить список поступающих на дежурство работников
(Приложение №1);

1.2.1 .Временный пост №2 на автодороге Р-257 Чадан-Кызыл на 1019
км.;

1.2.2.Утвердить список поступающих на дежурство работников
(Приложение №2 ).

2. Дежурство осуществляется в соответсвии с утвержденными
графиками с 07 апреля 2020 г. до особого распоряжения.

3. Первому заместителю председателя администрации муницпального
района "Дзун-Хемчикский кожуун “ Республики Тыва:

3.1. Организовать ежедневный инструктаж заступающих дежурных
совместно с МО МВД России “Дзун-Хемчикский”;

3.2. Обеспечить контроль за выходом на дежурства.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение № I
к распоряжению председателя

администрации Дзун-Хемчикского
Кожууна Республики Тыва
От «07» апреля 2020г. №_

№
п/п Фамилия, имя

отчество
Должность

АПРЕЛЬ

7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Подпись
Дата

Пост № 1, дневная смена

1 Чыкыма Чаяна
Чыргал-ооловна

И.о
зам.председателя по
экономике

2 Куулар Чойганмаа
Святославовна

И.о. зам.
председателя по
социальной
политике

э Монгуш Айлаана
Козагаевна

Гл.спец, по
молодежной
политике и спорту

Пост №2 дневная смена

1 Донгак Чодураа
Бадый-ооловна

И.о начальника по
прав, и кадр.
вопросам

2 Куулар Аляна
Кошкар-ооловна

Нач.отдела по
отраслям
экономики

№
п/п Ф.И.О. должность

Сенги Любовь
Андрияновна

Гл.спец по делам
семьи, материнства
и детства

30 11одпись
Дата

Пост№1, ночная смена

1

Куулар Айдыс
Дарый-оолович

Первый
зам.председателя по
правовым и
вопросам и
профилактике
правонарушений

2 Намчин Олеко
Маадыевич

Председатель гпг
Чадан

3 Монгуш Сылдыс
Григорьевич

Начальник
управления
образования

Пост №2 ночная смена

1 Ооржак Айдыс
Байырович

Начальник ЕДДС

2 Монгуш Чойган
Анатольевич

Зампредседателя
по
жизнеобесчпечению

3 Ооржак Алдандай
Бойдуевич

Начальник УСХ

Приложение №2
к распоряжению председателя

администрации Дзун-Хемчикского
Кожууна Республики Тыва
От «07» апреля 2020г. №_

№
п/п Фамилия, имя

отчество
Должность

АПРЕЛЬ

7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Подпись
Дата

Пост № 1, дневная смена

1 Даваа Айлан Ким-
ооловна

Архитектор

2 Сарыглар Раиса
Сугеевна

Гл.спец, по работе с
ОМСУ

3 Монгуш Тайгана
Мергеновна

Ответств.
Секретарь
адм.комиссии

Пост №2, дневная смена

4 Кара-сап Светлана
Дамба-//оржуе в н а

Гл.спец по архиву

5 Монгуш Алдынай
Алдын-ооловна

Нам.отдела
УМИиЗО

■

6 Сагаан Айлан
Васильевна

Бухгалтер УСХ

Пост№1, ночная смена

1

2

Сандак Кежик
радикович

Начальник УТиСР

Донгак Саян
Анатольевич

Ст.опер. дежурный
ЕДДС

3 Монгуш Орлан
Григорьевич

Гл.спец, по
инф.технологиям

Пост №2, ночная смена

Иргит Айдыс
Дадар-оолович

Гл. агроном УСХ

3 Монгуш Байо
Чигир-оолович

Гл. зоотехник УСХ

4 Донгак Мындыря
Анатольевич

Системный
администратор